امتحان کتب سلسلہ عالیہ حمزہ

جلد جماعت ہائے احمدیہ ہندوستان کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ امتحان نظارت ہذا کی طرف سے "سیرت طیبہ مع ضمیمہ در منتہی" تقریر دلپذیر سیدی حضرت صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب ایم۔ لے رضی اللہ تعالیٰ عنہ کے حصہ اول یعنی صفحہ ۹۳ تک کا امتحان لیا جائے گا۔ اس کا انعقاد ۳۱ مارچ ۱۳۵۰ ہجری مطابق ۳ اکتوبر ۱۹۳۱ء بروز اتوار ہوگا۔ نظارت نے حسب سابق تاریخ امتحان کی تعیین کر دی ہے۔ اس بارہ میں ضروری ہدایت یہ ہے کہ جب امتحان کی تاریخ میں چند دن باقی رہ جاتے ہیں تب بعض افراد کی طرف سے تاریخ کے التواء کا مطالبہ آجاتا ہے جس سے نظارت کی کارگزاری بہت متاثر ہوتی ہے۔